

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budovy Kamenný vrch Pozorovateľňa + tribúna, Riadiaca veža	JKSO	
Názov objektu	Oprava budov	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce	IČO	IČ DPH
Projektant		00804932	
Zhotoviteľ			
Spracovateľ	CO-ARCH s.r.o., 962 65 Hontianske Nemce	31631681	
Rozpočet číslo		Dňa	
		22.08.2017	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklady v Sk

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 637,51	8	Práce nadčas	0		13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	5 117,80	9	Bez pevnej podl.	0		14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	16 483,14	#	Kultúrna pamiatka	0		15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	19 411,45	#		0		16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	40,93					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		45 690,82	#	DN (r. 8-11)	0		19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	#	Kompl. činnosť	0		22	Ostatné náklady		0

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	45 690,82	
Objednávateľ				24	20% 45 690,82 DPH	9 138,16	
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r.23+24)	54 828,98	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa	0	
				27	Kízavá doložka	0	
				28	Zvýhodnenie + -	0	

ROZPOČET

Stavba: Budova Kamenný Vrch Pozorovateľňa+tribúna, Riadiaca veža

Objekt: Oprava budov

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: CO-ARCH s.r.o., 962 65 Hontianske Nemce

Dňa: 22.8.2017

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				9 905,227	79,177
1		Zemné práce				268,528	0,000
7	113207111	Demontáž okapového chodníka z betónových kociek	m	29,800	9,011	268,528	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 014,237	10,787
36	766621051	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením š. 1200 mm x v. 600 mm	ks	4,000	36,729	146,916	0,002
4	331270011	Oprava koncového zadného sokla tribúny z debniacich tvárnic s betónom	m3	5,250	165,204	867,321	10,785
4		Vodorovné konštrukcie				69,017	4,825
8	451577777	Uprava podkladu pod okapovým chodníkom	m2	29,800	2,316	69,017	4,825
5		Komunikácie				900,628	11,549
31	564231111	Úprava plochy terénu štrkodrvou fr. 8-16 mm	m2	27,600	7,086	195,574	5,586
6	576121111	Oprava živичného povrchu plochy tribúny	m2	7,020	36,000	252,720	0,489
9	591111121	Položenie okapového chodníka z betónových kociek	m2	29,800	15,179	452,334	5,474
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 588,438	51,980
77	611401311	Oprava vonkajších povrchov stien z betónových panelov cementovou maltou	m2	256,410	9,398	2 409,741	9,708
47	612421431	Oprava omietok po výmene okien	m2	7,760	16,697	129,569	0,147
75	622422731	Oprava ostenia po osadení dverí	m2	5,430	16,139	87,635	0,315
79	627661112	Penetračný náter	m2	769,230	0,656	504,615	0,538
2	631311121	Betónovanie poterov do hr. 50 mm so šalovaním a vystužením rohožou 8/100x100 mm	m3	3,240	116,325	376,893	6,789
55	631312141	Položenie mrazuvzdornej a vodovzdornej lepiacej malty	m2	6,290	2,800	17,612	13,179
52	631341220	Oprava poteru spádového betónu	m2	29,280	3,963	116,037	20,262
78	634601525	Zaplnenie škár do 10 cm pomocou betónovej zmesy odolnej vode	m	35,700	7,686	274,390	0,015
72	642945111	Osadenie vchodových hliníkových jednokrídlových dverí so zárubňou	ks	2,000	178,417	356,834	0,877
73	5534140900	Hliníkové vchodové dvere 800/1970 so zárubňou, samozatváracím systémom a uzamykaním FAB	ks	2,000	1 053,857	2 107,714	0,060
45	648991111	Montáž a demontáž vnútorných parapetných dosák	m	9,100	4,284	38,984	0,072
46	6119000100	Parapetná doska	m	9,100	18,507	168,414	0,018
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 064,379	0,036
80	952901111	Výčistenie betónových povrchov zametáním resp. umytím	m2	719,120	0,846	608,376	0,036
51	965042241	Vybúranie lepiacej malty a hydroizolačného pásu	m2	29,280	2,771	81,135	0,000
1	965043421	Búranie zvetraných betónových poterov	m3	1,510	94,684	142,973	0,000
50	965081812	Búranie mrazuvzdornej dlažby	m2	29,280	2,957	86,581	0,000
71	968061125	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	1,501	3,002	0,000
42	968062355	Demontáž okien plochy do 2 m2	m2	7,560	5,725	43,281	0,000
43	968062356	Demontáž okien plochy do 4 m2	m2	10,080	4,745	47,830	0,000
70	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2	m2	3,152	16,244	51,201	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				35 744,666	13,218
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 688,371	0,028
29	711131102	Položenie netkanej textílie proti vyrastaniu trávy	m2	27,600	0,362	9,991	0,000
30	6936651400	Netkaná textília	m2	31,740	8,318	264,013	0,013
5	711142559	Oprava hydroizolácie zadného soklíka	m2	28,000	21,515	602,420	0,015
53	711210200	Zhotovenie novej vrstvy strešnej krytiny modifikovaný pás	m2	39,270	20,676	811,947	0,000
713		Izolácie tepelné				23,791	0,004
62	713311111	Tepelná izolácia vstupného poklopu	m2	0,810	3,811	3,087	0,000
63	6314152120	Tepelná izolácie hr. 180 mm	m2	0,810	25,561	20,704	0,004
762		Konštrukcie tesárske				2 656,088	6,343
24	762222141	Drevené madlo na zábradlí oceľovej tribúny demontáž a montáž + dodávka	m	87,000	4,939	429,693	0,024
13	762335110	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneého reziva	m	418,000	1,143	477,774	0,000
14	6051590000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=100-175cm 100x120,140mm	m3	5,020	157,917	792,743	2,761
12	762335811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov z krokví po vlašsky	m	418,000	0,721	301,378	0,000
17	762395000	Oprava konštrukcie ukotvenia drevených trávov	ks	154,000	4,250	654,500	3,557
764		Konštrukcie klampiarske				9 258,479	1,643
18	764172125	Snehová zábrana pre krytiny plechové v dvoch radoch	m	22,000	16,925	372,350	0,000
11	764172201	Oceľové strešné krytiny z trapézového plechu s lakoplastovaným povrchom	m2	296,250	23,477	6 955,061	1,514
10	764311822	Demontáž krytiny z tvarovaného plechu	m2	296,250	2,961	877,196	0,000
54	764331220	Úprava oplechovania atiky	m	17,350	4,794	83,176	0,004
22	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu polkruhové r.š. 330 mm	m	16,250	19,043	309,449	0,040
19	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	16,250	0,721	11,716	0,000
21	764358201	Háky na uchytanie žľabov demontáž a montáž	ks	18,000	2,193	39,474	0,046
64	764359211	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	19,121	19,121	0,000
65	764359316	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, čelo	ks	2,000	1,973	3,946	0,000
44	764410231	Demontáž a montáž vonkajších plechových parapetov	m	9,100	18,913	172,108	0,002
66	764454234	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	3,000	5,035	15,105	0,000
67	5534414700	Odkvapové systémy - POZINK, koleno lisované, D 100 mm, č. K 100 / 72° PZ	ks	3,000	3,173	9,519	0,001
68	764454241	Montáž objímky zatĺkacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	1,533	12,264	0,000
69	5534414800	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 100 mm, hrot 200 mm, č. OD 100 PZ	ks	8,000	1,266	10,128	0,002
23	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	15,700	16,785	263,525	0,031
20	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 100 mm, -0,00226t	m	15,700	0,605	9,499	0,000
59	764762111	Zatmelenie spojov a prechodov oplechovania atiky, rímasy a lemovania stĺpikov zábradlia	m	18,000	5,269	94,842	0,004
766		Konštrukcie stolárske				2 731,308	0,462
32	766621021	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 900 mm x v. 600 mm	ks	4,000	28,861	115,444	0,001
33	6114103100	Plastové okno H/B 900/600 mm	ks	4,000	105,208	420,832	0,040
34	766621026	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 900 mm x v. 1500 mm	ks	4,000	40,698	162,792	0,002

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	6114105000	Plastové okno H/B 900/1500 mm SALAMANDER sklopné	ks	4,000	170,796	683,184	0,137
37	6114113100	Plastové okno H/B 1200/ 600 mm	ks	4,000	116,386	465,544	0,117
38	766621056	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením š. 1200 mm x v. 1500 mm	ks	4,000	48,323	193,292	0,002
39	6114114000	Plastové okno H/B 1200/1500 mm	ks	4,000	172,555	690,220	0,163

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 237,567 0,037

27	767121901	Oprava oceľového schodiska	sub	2,000	2 400,000	4 800,000	0,000
40	767661500	Montáž interierovej žalúzie	m2	17,640	3,454	60,929	0,002
41	5534313590	Interierová žalúzia	m2	17,640	12,933	228,138	0,035
3	767995103	Oprava prekrytia rabcovým pletivom s výstuhami 1,8 x 1,5 m	m2	2,700	55,000	148,500	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 1 583,208 3,512

58	771561123	Špárovanie spojov dlažby	m2	29,280	19,792	579,510	1,591
56	771571208	Montáž podláh z dlaždíc mrazuvzdorných	m2	29,280	14,233	416,742	1,304
57	5978650580	Mrazuvzdorná dlažba	m2	29,866	19,653	586,956	0,616

783 Dokončovacie práce - nátery 12 485,481 1,183

25	783112710	Nátery oceľ.konstr. tribúny a schodiska základný	m2	421,430	1,798	757,731	0,105
26	783113120	Nátery oceľ.konstr.tribúny a schodiska 2 x vrchný	m2	421,430	3,720	1 567,720	0,160
74	783122952	Obnovenie náteru dverových mreží 800/2000 mm s obrúsením	ks	2,000	18,530	37,060	0,000
82	783201811	Vyčistenie oceľových konštrukcií oškrabaním	m2	3,820	0,957	3,656	0,000
83	783225400	Maskovací náter na oceľových konštrukciách syntetický	m2	3,820	11,681	44,621	0,001
28	783231100	Obnovenie žltocierneho bezpečnostného značenia na stupňoch	m2	1,400	34,928	48,899	0,000
60	783511000	Nátery klamp.konstr.základným náterom	m2	33,230	3,352	111,387	0,012
61	783512000	Nátery klamp.konstr. 2 x vrchný náter	m2	33,230	4,553	151,296	0,016
15	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	211,760	5,666	1 199,832	0,076
16	783785101	Nátery tesárskych konštrukcií lazúrový vodovzdorný	m2	211,760	5,987	1 267,807	0,093
81	783812110	Maskovací náter na betónový podklad	m2	719,120	10,145	7 295,472	0,719

784 Dokončovacie práce - maľby 80,373 0,006

76	784422911	Maľba vápenná vnútorných omietok	m2	2,720	1,906	5,184	0,001
48	784452261	Maľby z maliarskych zmesí	m2	49,630	1,515	75,189	0,005

M Práce a dodávky M 40,930 0,000

21-M Elektromontáže 40,930 0,000

49	210293002	Údržba bleskozvodov výmena podpier vedenia	ks	5,000	8,186	40,930	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

Celkom 45 690,823 92,396